平成23年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年12月1日～平成23年5月31日）

平成23年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年12月1日～平成23年11月30日）

修正の理由
 売上高につきましては、東日本大震災による影響が懸念されましたが、天候に恵まれたことや、従前より実施しているよ
り好立地な場所への新規出店・移転の効果、顧客満足度の向上につながる施策等の効果により、当初予想を上回る見込
みとなりました。
 利益につきましては、売上高が堅調に推移したことにより、営業利益、経常利益および四半期純利益が当初予想を上回
る見込みとなりました。

 上記理由により、当第2四半期連結累計期間並びに通期の業績予想数値を上方修正いたします。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年6月23日
各 位

上場会社名 株式会社 コージツ
代表者 代表取締役社長 稲村 聡
（コード番号 9905）
問合せ先責任者 経営管理本部長 海老澤 嘉
（TEL 03-5283-8866）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年1月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしますのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,948 △62 △81 △247 △8.58
今回修正予想(B) 5,215 12 △3 △159 △5.52
増減額(B-A) 267 74 77 88
増減率(%) 5.4 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年11月期第2四半期）

3,949 △30 △46 △150 △6.54

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,062 488 461 226 7.85
今回修正予想(B) 12,330 565 535 310 10.77
増減額(B-A) 268 77 74 84
増減率(%) 2.2 15.8 16.1 37.2
（ご参考）前期実績
（平成22年11月期）

9,949 383 345 67 2.64